
UCHWAŁA NR XVI/141/2016
RADY GMINY W KONARZYNACH

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, lit. d, lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art 215, art. 235 ust. 1 i 4, art. 
236 ust. 1 oraz ust. 3-5, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 9.652.785,70 zł, w tym:

1. dochody bieżące w kwocie 9.652.785,70 zł

2. dochody majątkowe w kwocie 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w kwocie 10.108.748,32 zł w tym:

1. wydatki bieżące w kwocie 9.287.190,70 zł

2. wydatki majątkowe w kwocie 821.557,62 zł,  zgodnie z  załącznikiem nr 2.

3. Wykaz zadań inwestycyjnych przedstawia  załącznik nr 2a.

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 455.962,62 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków w wysokości  455.962,62 zł.

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości   676.032,78 zł.

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości    220.070,16 zł.

4. Plan przychodów i rozchodów budżetu przedstawia załącznik nr 3.

5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku 2017 z tytułu poręczeń udzielonych przez 
gminę w wysokości 18.968,00 zł.

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w kwocie  200.000,00 zł.

§ 5. Ustala się dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem 4 i 5 oraz dochody związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem 
4a.

§ 6. Ustala się kwotę wydatków na Izby Rolnicze w wysokości  2.800 zł.

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 19.000 zł. oraz wydatki 
związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 19.000 zł.

2. Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska przedstawia załącznik nr 6.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 4659



§ 8. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 209.000 zł 
oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 
209.000zł.

§ 9. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
46.000 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 40.000 zł.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w  gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 6.000 zł.

3. Plan dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii przedstawia 
załącznik nr 7.

4. Ustala się plan dotacji z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 56.000,00 zł w tym:

1) rezerwa ogólna w kwocie  30.000,00 zł

2) rezerwa celowa w kwocie 26.000,00 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 20.000,00 zł;

2) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 10.000,00 zł;

3) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian 
planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

4) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków w ramach rozdziału;

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy;

6) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 200.000,00 zł.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Ejsmont

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4659



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/141/2016

Rady Gminy w Konarzynach

z dnia 19 grudnia 2016 r. PLAN DOCHODÓW 

BUDŻETOWYCJ NA 2017 ROK

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCJ NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00
01095 Pozostała działalność 1 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

1 500,00

600 Transport i łączność 44 290,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 290,00
0690 Wpływy z różnych opłat 4 290,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 39 053,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 053,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 134,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 721,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

38 198,00

750 Administracja publiczna 31 749,50
75011 Urzędy wojewódzkie 25 049,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

25 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

49,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4659



75095 Pozostała działalność 6 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 6 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 522,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 522,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

522,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 906 434,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

401 179,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 225 186,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 29 128,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 143 062,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 300,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 503,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

860 255,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 445 998,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 105 993,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 38 664,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 231 700,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 1 700,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 34 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 900,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 300,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

55 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 9 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 46 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1 590 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 1 586 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4659



758 Różne rozliczenia 3 204 610,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 2 333 162,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 333 162,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 862 448,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 862 448,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 9 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00
801 Oświata i wychowanie 265 068,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60 642,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 642,00

80104 Przedszkola 104 750,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 10 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

33 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

51 750,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 97 000,00
0830 Wpływy z usług 97 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

2 676,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 676,00

851 Ochrona zdrowia 1 200,00
85195 Pozostała działalność 1 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00
852 Pomoc społeczna 125 538,80

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

13 650,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

9 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4659



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 850,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 10 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 000,00

85216 Zasiłki stałe 26 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

26 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 45 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 000,00

85295 Pozostała działalność 388,80
0970 Wpływy z różnych dochodów 388,80

855 Rodzina 2 803 370,40
85501 Świadczenie wychowawcze 1 800 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

1 800 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 003 370,40

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 000 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3 370,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 229 450,00
90002 Gospodarka odpadami 210 450,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

209 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4659



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 150,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 19 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 19 000,00
Razem: 9 652 785,70

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Ejsmont

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4659



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/141/2016

Rady Gminy w Konarzynach

z dnia 19 grudnia 2016 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 357 716,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 254 816,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa 
handlowego 226 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 26 516,00

01030 Izby rolnicze 2 800,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego

2 800,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00

01095 Pozostała działalność 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 100,00

600 Transport i łączność 585 957,62
60014 Drogi publiczne powiatowe 505 957,62

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

465 957,62

60016 Drogi publiczne gminne 80 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00

630 Turystyka 200 000,00
63095 Pozostała działalność 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 200 000,00

710 Działalność usługowa 21 313,70
71004 Plany zagospodarowania 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4659



przestrzennego
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

71095 Pozostała działalność 6 313,70
4300 Zakup usług pozostałych 6 313,70

750 Administracja publiczna 1 322 518,00
75011 Urzędy wojewódzkie 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 20 912,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 576,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 512,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 37 540,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 36 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 250,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 1 137 034,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 739 471,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 039,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 040,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 19 204,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 580,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00
4260 Zakup energii 9 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 6 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00
4430 Różne opłaty i składki 6 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 20 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

75095 Pozostała działalność 119 944,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4659



wynagrodzeń

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 13 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 40 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

500,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa 
handlowego 5 324,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00
4190 Nagrody konkursowe 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 13 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6 000,00

751
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

522,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 522,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 522,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 44 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 44 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 600,00
4260 Zakup energii 900,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00
757 Obsługa długu publicznego 93 968,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

75 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu 

75 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4659



terytorialnego kredytów i pożyczek

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

18 968,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń 
i gwarancji 18 968,00

758 Różne rozliczenia 56 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 56 000,00

4810 Rezerwy 56 000,00
801 Oświata i wychowanie 3 404 801,00

80101 Szkoły podstawowe 1 544 526,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 59 919,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 000 104,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 685,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 21 960,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 790,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 497,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 1 000,00

4260 Zakup energii 9 817,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 260,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 375,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 360,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 51 019,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 247 020,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 10 275,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 159 014,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 763,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 264,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 819,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4659



4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 2 000,00

4260 Zakup energii 2 238,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 949,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 624,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 8 774,00

80104 Przedszkola 207 170,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 7 078,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 121 035,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 129,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 482,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 831,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 2 000,00

4260 Zakup energii 2 574,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 287,00

4330
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

13 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6 854,00

80110 Gimnazja 880 565,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 45 259,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 578 433,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 545,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 14 325,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 401,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 1 000,00

4260 Zakup energii 4 601,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 260,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 931,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4659



4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 36 570,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 78 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 10 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 292 330,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 99 886,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 346,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 103,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 802,00
4220 Zakup środków żywności 125 000,00
4260 Zakup energii 15 781,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 480,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 457,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 865,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

48 774,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 687,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 33 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 478,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 928,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 2 676,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 880,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 

78 598,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4659



profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 54 328,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 290,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 330,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 170,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 11 380,00

4260 Zakup energii 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,00

80195 Pozostała działalność 17 818,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 16 818,00

851 Ochrona zdrowia 77 535,00

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 
pielęgnacyjno-opiekuńcze 10 000,00

6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art.221 ustawy, na 
dofinansowanie inwestycji w ramach 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

10 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 50,00

4190 Nagrody konkursowe 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00
4190 Nagrody konkursowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00
4430 Różne opłaty i składki 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4659



85195 Pozostała działalność 21 535,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 760,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00
4260 Zakup energii 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 400,00
4430 Różne opłaty i składki 250,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00

852 Pomoc społeczna 344 938,00
85202 Domy pomocy społecznej 63 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

63 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 1 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

13 650,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 650,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

29 000,00

3110 Świadczenia społeczne 29 000,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 5 400,00

3110 Świadczenia społeczne 5 400,00
85216 Zasiłki stałe 26 500,00

3110 Świadczenia społeczne 26 500,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 156 388,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 105 205,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 269,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 744,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4659



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 760,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00
4430 Różne opłaty i składki 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 830,00

4480 Podatek od nieruchomości 280,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 700,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 44 000,00
3110 Świadczenia społeczne 44 000,00

85295 Pozostała działalność 6 000,00
3110 Świadczenia społeczne 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 124 388,00
85401 Świetlice szkolne 116 388,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 84 266,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 409,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 917,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 197,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 2 000,00

4260 Zakup energii 9 177,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 422,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 8 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00
855 Rodzina 2 834 641,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 800 000,00
3110 Świadczenia społeczne 1 773 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4659



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 000 000,00

3110 Świadczenia społeczne 910 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 18 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 200,00

85504 Wspieranie rodziny 34 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 24 960,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 620,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 661,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00

85508 Rodziny zastępcze 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 333 600,00

90002 Gospodarka odpadami 209 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 41 239,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 260,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 610,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 091,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4659



członkami korpusu służby cywilnej
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 81 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
4260 Zakup energii 35 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 600,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 400,00

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 600,00

90095 Pozostała działalność 38 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00
4260 Zakup energii 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00
4430 Różne opłaty i składki 700,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 278 750,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 195 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 195 000,00

92116 Biblioteki 76 100,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 76 100,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 3 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

3 000,00

92195 Pozostała działalność 4 650,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4659



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00
4260 Zakup energii 400,00
4430 Różne opłaty i składki 200,00

926 Kultura fizyczna 27 400,00
92601 Obiekty sportowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 500,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

20 500,00

92695 Pozostała działalność 1 900,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00
Razem: 10 108 748,32

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Ejsmont

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4659



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XVI/141/2016

Rady Gminy w Konarzynach

z dnia 19 grudnia 2016 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W 2017 ROKU

Dział Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Modernizacja dróg transportu rolnego Binduga-
Popielewo I etap 100 000,00

600 Transport i łączność 495 957,62
60014 Drogi publiczne powiatowe 465 957,62

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

465 957,62

Dotacja celowa dla Powiatu Chojnickiego na 
"Rozbudowę drogi powiatowej nr 1750G w 
miejscowości Konarzyny ul. Szeroka i ul. Lotnicza"

130 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Chojnickiego na 
przebudowę drogi powiatowej nr 2512G 335 957,62

60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Budowa drogi w miejscowości Konarzynki 30 000,00
630 Turystyka 200 000,00

63095 Pozostała działalność 200 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Budowa miejsca wypoczynku i rekreacji nad 
Jeziorem Bublik wraz z dogą dojazdową i 
infrastrukturą towarzyszącą oraz połączenie ścieżek 
rowerowych w miejscowości Żychckie Osady

200 000,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-
opiekuńcze 10 000,00

6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 
dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

10 000,00

Dotacja celowa dla Towarzystwa Przyjaciół 
Hospicjum w Chojnicach na budowę hospicjum 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 4659



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600,00

Budowa oświetlenia ścieżki rowerowej z 
wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii 600,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

15 000,00

Dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków 15 000,00
Razem 821 557,62

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Ejsmont

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 4659



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/141/2016

Rady Gminy w Konarzynach

z dnia 19 grudnia 2016 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2017 ROKU

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 676 032,78

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 950 676 032,78

Rozchody ogółem: 220 070,16

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 220 070,16

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Ejsmont

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 4659



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/141/2016

Rady Gminy w Konarzynach

z dnia 19 grudnia 2016 r.

PLAN DOTACJI CELOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 25 000,00
75011 Urzędy wojewódzkie 25 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 522,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 522,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

522,00

852 Pomoc społeczna 9 800,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 800,00

855 Rodzina 2 800 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 800 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 4659



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 800 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 000 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000 000,00

2 835 322,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Ejsmont

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 4659



Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XVI/141/2016

Rady Gminy w Konarzynach

z dnia 19 grudnia 2016 r.

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2017 ROKU

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody
750 Administracja publiczna 990,00

75011 0690 Urzędy Wojewódzkie 990,00
855 Rodzina 8.426,00

85502 0980 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

8.426,00

Ogółem: 9.416,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Ejsmont

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 4659



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/141/2016

Rady Gminy w Konarzynach

z dnia 19 grudnia 2016 r.

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie
750 Administracja publiczna 25 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 912,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 576,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 512,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 522,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 522,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 522,00
852 Pomoc społeczna 9 800,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

9 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 800,00
855 Rodzina 2 800 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 800 000,00
3110 Świadczenia społeczne 1 773 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 4659



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 000 000,00

3110 Świadczenia społeczne 910 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 200,00

Razem: 2 835 322,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Ejsmont

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 4659



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/141/2016

Rady Gminy w Konarzynach

z dnia 19 grudnia 2016 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA NA 2017 ROK

Dział Rozdział Dochody Wydatki

900 90019 19.000,00 4.000,00

90095 15.000,00

Suma: 19.000,00 19.000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Ejsmont

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 4659



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVI/141/2016

Rady Gminy w Konarzynach

z dnia 19 grudnia 2016 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM 
ALKOHOLIZMOWI I NARKOMANII NA 2017 ROK

Dział Rozdział Dochody Wydatki
756 75618 46.000,00
851 85153

(narkomania)
6.000,00

85154
(alkoholizm) 40.000,00

Suma: 46.000,00 46.000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Ejsmont

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 4659



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVI/141/2016

Rady Gminy w Konarzynach

z dnia 19 grudnia 2016 r.

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

w tym:
dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznychDZIAŁ Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

ogółem
przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotow

e
celowe

600 Transport i łączność 465.957,62 0,00 0,00 465.957,62 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 465.957,62 0,00 0,00 465.957,62 0,00 0,00 0,00

- dotacja dla Powiatu Chojnickiego 465.957,62 0,00 0,00 465.957,62 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 
pielęgnacyjno-opiekuńcze

10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

- dotacja dla Towarzystwa Przyjaciół 
Hospicjum w Chojnicach

10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00

90095 Pozostała działalność
15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00

-dotacja na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 278.100,00 0,00 271.100,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 195.000,00 0,00 195.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-Gminny Ośrodek Kultury w 
Konarzynach 195.000,00 0,00 195.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 4659



92116 Biblioteki 76.100,00 0,00 76.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-Biblioteka Publiczna Gminy 
Konarzyny 76.100,00 0,00 76.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00
-dotacja na prace remontowe i 
konserwatorskie obiektów 
zabytkowych dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych, w tym:
- Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. 
Ap. Piotra i Pawła w Konarzynach

3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.000,00

3.000,00

92195 Pozostała działalność 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00

-dotacja dla stowarzyszeń 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00
926 Kultura fizyczna i sport 20.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.500,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 20.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.500,00

- dotacje dla stowarzyszeń 20.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.500,00

Razem dotacje: 789.557,62 0,00 271.100,00 465.957,62 0,00 0,00 52.500,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Ejsmont

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 4659


		2016-12-29T11:39:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




